G L O S . I.

24 1 Mais-

## Libro.5.Titulo.7.

1. *Maioratus & primogenium introductum est ad conservationem domus familie, & agnationis.*  
*Condicio arma & insignia portandi est iusta, & seruanda, ibidem, & nu. 4.*
2. *Condicio cognominis assumendi & portandi arma, si non adimpleatur, maioratu priuatur quis post reuisionem anno elapsu, & nu. 5.*
3. *Condicio arma in honore deferendi non est seruanda.*
6. *Armis seu insigniis memoria hominu conservatur.*
7. *Maioratus, an inducatur si testator alicui reliquerit bona, ita ut defract eius insignia?*  
*Arma defert hoc in regno non solum primogenitus, sed ceteri omnes agnati, ibidem.*
8. *Y la fama dellos y de sus linages se ha diminuido. Nota legem singularem clare probant famam, nomen, & insignia conditoris maiorum conseruari propter vinculum maioratus: ius enim primogeniturae introductum est ad conservationem domus familie, & agnationis, vt voluit Soci. consil. 47. numero. 6. libro. 3. & Paul. Paris. consil. 72. numero. 81. libr. 4. Tiraquel. de iure primogenitorum, quæst. 71. numer. 2. Molin. lib. 2. de Hispano primogen. cap. 14. in princ. & numer. 46. & alibi sepe. Ex quo non iniuria statutum est, validam esse conditionem, quod hæres cognomen testatoris a sumat, armisque & insigniis eius vtatur, alias bonis priueur, & alij applicentur ex notabili decisione iurisconsulti in. l. facta. s. si in danda, verbi. si vero nominis ferendi conditio. ff. ad Trebell. idem in donatione statuitur in. l. hoc iure. s. vlt. ff. de dona. & ita in fæti specie responderunt Socin. confi. 259. numer. 3. lib. 2. Deci. consil. 273. numer. 2. Alciatus lib. 9. Parergon iuris. c. 16. nu. 3. Tiraq. in lege. 5. connubiali, numer. 27. Hieronym. Grattus consilio. 5. libro. 2. numero. 27. 7. 8. & 79. \* Vbi probat omni commodo priuandum esse qui hanc conditionem non adimpler. Molin. d. lib. 2. cap. 14. numer. 10. cum sequent. & numer. 20. Idemque esse si per modum hoc onus iniungatur. l. si hæres. s. de cond. & demonstr. notatur in. l. 1. & 2. C. de his quæ sub mo. vel cond. sit. Alex. confi. 102. lib. 1. Corne. consilio. 211. lib. 1. Molin. vbi supra, num. 2. quod potissimum obtinet, quando modus ille respicit fauorem, vel honorem testatoris, vel alterius, secundum Bart. & Paul. in. l. 2. s. h. ff. de dona. in. l. Tiro. vsusfructus, in princip. ff. de cond. & demonstr. Sinuero maioratus constituantur sub conditione, vt deferantur arma, seu insignia iniuncta, ea conditio reiicitur firmo manete maioratu. d. l. facta. s. si sub conditione, vbi gloss. & Paul. ff. ad Trebel. Gregor.